» " du terroir

Afin de participcr au financement des prq}cts des classes de I'école intercommunale de Rccoloqne,
I'association « Les 5 doigts de I3 main » organise une vente de produits du terroir.
A nous retourner avant le 6 octobre 2925
Vos produits commandés seront distribués le 17 octobre 4 1a sortie de I'école de 16h29 4 18h3¥.

ALl

LA FERME DU BREUIL
Fromages au lait cru

Raclette nature
Raclette nature
Raclette il des ours
Raclette ail des ours
Raclette italienne
Raclette italienne
Raclette fumée
Raclette fumée
Raclette poivre
Raclette piment d’Espelette
Tomme nature

Mont d'Or pétit
Mont d'Or moyen

GERALD ROY
Pomme de terre

Elodie
Charlotte

Imprimé par nos soins, ne pas jeter sur la voie publique

5009
1 kg
500g
1 kg
500¢9
5009
500¢g

piéce
piece

10 kg
10 kg

Tk gimived

Merci de prioriser le réglement par HELLO ASSO

Nom(s) et prénom de l'enfant scolarisé : ___

Numéro de téléphone :

7.00 €
13.00 €
7,50 €
14 €
7,50 €
14 €
7,50 €
14 €
7,50 €
€

€

€

€

11,00
14.00

aodh dh dhy dh dh @y dhy  dhy dy M

1
11 € €

h
h

Pensez a prendre votre sac




