



Afin de participer au financement des projets des classes de l'école intercommunale de Recologne, l'association « Les 5 doigts de la main » organise une vente de produits du terroir. A nous retourner avant le 6 octobre 2025

Vos produits commandés seront distribués le 17 octobre à la sortie de l'école de 16h20 à 18h30.

	Articles		Poids	Prix	Quantilé	Prix
	LA FERME DU BREUIL		(approximatif) U	initaire		total
	Fromages au lait cru					
	Raclette nature		500g	7.00 €		€
	Raclette nature		1 kg	13.00 €		€
	Raclette ail des ours		500g	7,50 €		€
	Raclette ail des ours		1 kg	14 €		€
	Raclette italienne		500g	7,50 €		€
	Raclette italienne		1 kg	14 €		€
	Raclette fumée		500g	7,50 €		€
	Raclette fumée		1 kg	14 €		€
	Raclette poivre		500g	7,50 €		€
	Raclette piment d'Espelette		e 500g	8 €		€
lique	Tomme nature		500g	7 €		€
	Mont d'Or petit		pièce	11,00 €		€
	Mont d'Or moyen		pièce	14.00 €	·— ·—	
qnd	Mont a Or mogen		prece	14.00 €		6
r la voie	GERALD ROY Pomme de terre			2		
ter su	Élodie		10 kg	11 €		€
as jei	Charlotte		10 kg	11 €		€
пер						
Imprimé par nos soins, ne pas jeter sur la voie publique			il général	r le rèalen	e nent par HELLO	€
Impr	Elicator voels.	1 ICICI	de priorise	i ie regien	ioni pai medeo	AUUU

Nom(s) et prénom de l'enfant scolarisé : ______ Pensez à prendre votre sac